Заведующему МБДОУ

                                                                                   «Детский сад «Аленка»

                                                                         Т.А. Еременко

                                                                                          от__________________

___________________

Заявление-согласие

родителей/законных представителей воспитанника на размещение

фотографий, видеосъемок с мероприятий в ДОУ

Я, ________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006

года № 152-ФЗ «О персональных данных»

СОГЛАСЕН (-на) _______________  НЕ СОГЛАСЕН (- на)______________

на размещение фотографии, видеоинформации об участии моего ребенка в

различных мероприятиях, конкурсах, соревнованиях или другой личной

информации (фамилия, имя, отчество, дата рождения) ребенка на

информационных стендах, выставках, презентациях и др., на сайте

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Аленка».

Я утверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом Российской

Федерации от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» с новыми

правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

«___»_________ 20___г.                      ____________/______________________